FIGC LEGA NAZIONALE DILETTANTI

LND

Si riportano, in allegato, gli organici della Fase Primaverile dei Tornei Esordienti 2° anno,
Esordienti Misti, Esordienti 1° anno, Pulcini 2° anno, Pulcini Misti, Pulcini 1° anno, Primi Calci
8 anni, Primi Calci 7 anni e Piccoli Amici suddivisi nelle rispettive categorie.

Si invitano le societa a prendere visione delle proprie iscrizioni e, in caso di mancato riscontro,
comunicarlo a mezzo mail (comtorino@Ind.it), entro e non oltre Martedi 15 Febbraio 2022, alla
Delegazione Provinciale di Torino.

9L ESORDIENTI 2°anno 9v9 PRIM.-TO

1. ACCADEMIA TORINO CALCIO

2. ALMESE CALCIO

3. ALPIGNANO

4. ALPIGNANO sq.B

5. ATLETICO C.B.L.

6. BACIGALUPO

7. BACIGALUPO sq.B

8. BEIBORG

9. BEPPE VIOLA CALCIO

10. BORGARO NOBIS 1965

11. BORGARO NOBIS 1965  sq.B
12. BSR GRUGLIASCO

13. C.S.F. CARMAGNOLA

14. C.S.F. CARMAGNOLA sq.B
15. CALCIO LEINI

16. CALCIO SETTIMO

17. CALCIO SETTIMO sq.B
18 CASELLE CALCIO

19 CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
20 CBS SCUOLA CALCIO A.Ssq.B
21. CENISIA A R.L.

22. CENISIA A R.L. sq.B
23. CENTROCAMPO

24. CHIERI

25. CHIERI sq.B
26 CHIERI sq.C
27 CHISOLA CALCIO

28 CHISOLA CALCIO sq.B
29 CHISOLA CALCIO sq.C
30. CIT TURIN LDE

31 CIT TURIN LDE sq.B



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42 .
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

COLLEGNO PARADISO
COLLEGNO PARADISO sqg.
DON BOSCO RIVOLI
GASSINOSANRAFFAELE
GASSINOSANRAFFAELE sq.
JUVENTUS SPA

JUVENTUS WOMEN

LASCARIS

LASCARIS sq.
LASCARIS sq.
LASCARIS sq.

LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
LENCI POIRINO O.N.L.Usq.
LUCENTO

LUCENTO sqg.
MAPPANESE

MIRAFIORI A.S.D.
MIRAFIORI A.S.D. s5q.
MIRAFIORI A.S.D. sqg.

MONCALIERI CALCIO 195sqg.
MONCALIERI CALCIO 1953
NICHELINO HESPERIA
NICHELINO HESPERIA sqg.
OLYMPIC COLLEGNO
PECETTO

PIANEZZA

PIANEZZA sqg.

Q w
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POL.AD UNION BB VALLESUSA

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.
POZZOMAINA S.R.L. S5.Ssdg.
PRO COLLEGNO COLLEGNESE
PRO EUREKA

PRO EUREKA sqg.
PSG SSDARL
PSG SSDARL sq.

REAL ORIONE VALLETTE
ROSTA CALCIO

ROSTA CALCIO sq.
S.IGNAZIO SPORT

SAN GALLO SETTIMO

SAN GIACOMO CHIERI

SAN GIACOMO CHIERI  sqg.
SAN GIORGIO TORINO

SAN MAURIZIO C.SE
SANMAURO

SISPORT S.P.A.

SISPORT S.P.A. sq.
SPAZIO TALENT SOCCER

B

B

SPORTING ORBASSANO SSDARL

TORINESE 1894 ASD
TORINO F.C. S.P.A.
TORINO F.C. S.P.A. sq.
TORINO F.C. S.P.A. sq.

B
C

Squadra Femminile



85. TORINO F.C. S.P.A.  sg.D

86. VALDRUENTO

87. VALLI DI LANZO PLUS

88. VANCHIGLIA 1915

89. VANCHIGLIA 1915 sq.B

90. VENARIA REALE

91. VENARIA REALE sq.B

92. VIANNEY

93. VIRTUS CALCIO

94. VIRTUS CIRIE'

95. VIRTUS MERCADANTE SSDARL

96. VOLPIANO

97. VOLPIANO sq.B
9E ESORDIENTI MISTI 9v9 PRIM.-TO-

1. ACCADEMIA PERTUSA TORINO

2. ACCADEMIA REAL TORINO

3. ACCADEMIA REBAUDENGO TO

4. AUXILIUM MONTEROSA

5. AUXILIUM VALDOCCO

6. BACIGALUPO

7. CALCIO LEINI

8. CALCIO SANTENESE

CAPRIE GREEN CLUB CSA
CASELETTE
CENTROCAMPO
CIT TURIN LDE
CIT TURIN LDE sg.B
CUS TORINO
DORINA
FEMMINILE JUVENTUS TORINO
G.A.R. REBAUDENGO
GO SPORT GRUGLIASCO ASD
MODERNA MIRAFIORI
NICHELINO HESPERIA
OLYMPIC COLLEGNO
ONNISPORT CLUB
S.IGNAZIO SPORT
SANMAURO
SANTENA 2014
SKILLSTAR
SPAZIO TALENT SOCCER
SUSA CALCIO
VENARIA REALE
VENAUS
VIANNEY

Squadra Femminile
Squadra Femminile

Squadra Femminile

Squadra Femminile



9R ESORDIENTI 1°anno 9v9 PRIM.-TO

O J oy U b WwWN

. ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA
. ACCADEMIA C. GRUGLIASCO
. ACCADEMIA PERTUSA TORINO
. ACCADEMIA TORINO CALCsqg.
. ACCADEMIA TORINO CALCIO
. ALPIGNANO

. ALPIGNANO sqg.
. ANDEZENO

. ATLETICO C.B.L.

ATLETICO C.B.L.
AVIGLIANESE
BACIGALUPO
BARCANOVA CALCIO
BARRACUDA

BEIBORG

BEIBORG

BEPPE VIOLA CALCIO
BEPPE VIOLA CALCIO
BORGARO NOBIS 1965
BORGARO NOBIS 1965
BSR GRUGLIASCO

BSR GRUGLIASCO
C.S.F. CARMAGNOLA
C.S.F. CARMAGNOLA
CALCIO LEINI
CALCIO SETTIMO
CALCIO SETTIMO
CAMBIANO

CASELLE CALCIO

CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
CBS SCUOLA CALCIO A.Ssqg.

CENISIA A R.L.
CENISIA A R.L.
CENISIA A R.L.
CHIERI

CHIERI

CHIERI

CHISOLA CALCIO
CHISOLA CALCIO
CHISOLA CALCIO
CHISOLA CALCIO
CIT TURIN LDE

CIT TURIN LDE

DON BOSCO RIVOLI
DORINA

F.C. SAUZE D OULX
G.A.R. REBAUDENGO
GASSINOSANRAFFAELE
JUVENTUS SPA
JUVENTUS WOMEN

B

B

sq.

sqg.

sqg.

sqg.

sqg.

sqg.
sqg.

sqg.
sqg.

sqg.
sqg.
sqg.

sqg.

93]

93]
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Squadra Femminile



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
4.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.

LASCARIS

LASCARIS sg.B
LASCARIS sg.C
LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
LENCI POIRINO O.N.L.Usg.B
LUCENTO

LUCENTO sqg.B
LUCENTO sg.C
MAPPANESE

MAPPANESE sg.B
MAPPANESE sqg.C
MIRAFIORI A.S.D.
MIRAFIORI A.S.D. sg.B
NICHELINO HESPERIA
PECETTO

PIANEZZA

POL.AD UNION BB VALLESUSA
POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.
POZZOMAINA S.R.L. S.Ssg.B
PRO COLLEGNO COLLEGNESE
PRO EUREKA

PRO EUREKA sg.B
PRO EUREKA sg.C
PSG SSDARL

PSG SSDARL sg.B
RANGERS SAVONERA COLLsg.B

RANGERS SAVONERA COLLEGNO
ROSTA CALCIO
ROSTA CALCIO
ROSTA CALCIO
S.IGNAZIO SPORT

SAN
SAN
SAN
SAN
SAN

GALLO SET
GIACOMO C
GIORGIO T
MAURIZIO
REMIGIO

SANMAURO
SISPORT S.P.A.

SISPORT S.P.A.
SISPORT S.P.A.

SKILLSTAR

SPAZIO TALENT
SPAZIO TALENT
TORINESE 1894

TORINO F.C. S.
TORINO F.C. S.
TORINO F.C. S.

TORINO F.C. S
TROFARELLO 19
VALDRUENTO

VANCHIGLIA 19
VANCHIGLIA 19
VENARIA REALE

sq.
sq.
TIMO
HIERI
ORINO
C.SE
sq.
sq.
SOCCER
SOCCER sqg.
ASD
P.A.
P.A sq.
P.A. sq.
.P.A sq.
27
15
15 sqg.

B
C

Q

Squadra Femminile



104. VIRTUS CALCIO

105. VIRTUS CIRIE'

106. VIRTUS MERCADANTE SSDsqg.B
107. VIRTUS MERCADANTE SSDARL
108. VOLPIANO

90 PULCINI 2°anno 7v7 PRIMAV.-TO-

1. ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA

2. ACCADEMIA PERTUSA TORINO

3. ACCADEMIA REAL TORINO

4. ACCADEMIA TORINO CALCIO

5. ALMESE CALCIO

6. ALPIGNANO

7. ALPIGNANO sg.B

8. ALPIGNANO sqg.C

9. ARDOR S. FRANCESCO

10. ATLETICO C.B.L.

11. AUXILIUM VALDOCCO

12. BARRACUDA

13. BEIBORG

14. BEIBORG sg.B
15. BEPPE VIOLA CALCIO

16. BORGARO NOBIS 1965

17. BORGARO NOBIS 1965 sg.B
18. BSR GRUGLIASCO

19. BSR GRUGLIASCO sg.B
20 C.S.F. CARMAGNOLA

21. C.S.F. CARMAGNOLA sg.B
22. CALCIO LEINI

23. CALCIO SETTIMO

24, CASELETTE

25. CASELETTE sg.B
26 CASELLE CALCIO

27 CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
28 CBS SCUOLA CALCIO A.Ssg.B
29 CENISIA A R.L.

30. CENISIA A R.L. sg.B
31 CENISIA A R.L. sg.C
32. CHIERI

33. CHIERI sg.B
34 CHIERI sg.C
35 CHISOLA CALCIO

36. CHISOLA CALCIO sg.B
37 CHISOLA CALCIO sg.C
38. CHISOLA CALCIO sg.D
39. CIT TURIN LDE

40. CIT TURIN LDE sg.B
41. COLLEGNO PARADISO

42. CUS TORINO

43. DON BOSCO RIVOLI



44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74 .
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

DORINA

F.C. SAUZE D OULX
G.A.R. REBAUDENGO
GASSINOSANRAFFAELE

GO SPORT GRUGLIASCO ASD
JUVENTUS SPA

JUVENTUS WOMEN

LASCARIS

LASCARIS sq.
LASCARIS sq.
LASCARIS sq.

LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
LENCI POIRINO O.N.L.Usq.

LESNA GOLD

LUCENTO
LUCENTO sqg.
LUCENTO sqg.

LUCENTO sqg.D
MAPPANESE
MIRAFIORI A.S.D.

MIRAFIORI A.S.D. sqg.
MONCALIERI CALCIO 195sqg.

MONCALIERI CALCIO 1953
NICHELINO HESPERIA
OLYMPIC COLLEGNO

OLYMPIC COLLEGNO sqg.

PECETTO

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.
POZZOMAINA S.R.L. S5.Ssdg.
POZZOMAINA S.R.L. S5.Ssdg.
PRO COLLEGNO COLLEGNEsq.

PRO COLLEGNO COLLEGNESE
PRO EUREKA

PRO EUREKA sq.
PRO EUREKA sqg.
PRO EUREKA sqg.
PSG SSDARL

RANGERS SAVONERA COLLsqg.

Q w
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B

RANGERS SAVONERA COLLEGNO

REAL ORIONE VALLETTE
ROSTA CALCIO

ROSTA CALCIO sq.

SAN GALLO SETTIMO
SAN GIORGIO TORINO

SISPORT S.P.A.

SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.

SPAZIO TALENT SOCCER

B
C
D
E

SPORTING ORBASSANO SSDARL

TORINESE 1894 ASD
TORINO F.C. S.P.A.

Squadra Femminile



97. TORINO F.C. S.P.A. sg.B
98. TORINO F.C. S.P.A. sg.C
99. TROFARELLO 1927
100. VALDRUENTO
101. VANCHIGLIA 1915
102. VANCHIGLIA 1915 sqg.B
103. VENARIA REALE
104. VIANNEY
105. VIRTUS CALCIO
106. VIRTUS CIRIE'
107. VIRTUS MERCADANTE SSDARL
108. VOLPIANO
9M PULCINI MISTI 7v7 PRIMAV.-TO-
1. ACCADEMIA REBAUDENGO TO
2. ALPIGNANO
3. ATLETICO C.B.L.
4, ATLETICO MIRAFIORI
5. AUXILIUM MONTEROSA
6. AVIGLIANESE
7. BACIGALUPO
8. BARCANOVA CALCIO
9. CALCIO SANTENESE
10. CAMBTIANO
11. CAPRIE GREEN CLUB CSA
12. CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
13. CENTROCAMPO
14. CIT TURIN LDE Squadra Femminile
15. COLLEGNO PARADISO
16. CROCETTA CALCIO ASD
17. DORINA
18. FEMMINILE JUVENTUS TORINO Squadra Femminile
19. G.A.R. REBAUDENGO
20 GO SPORT GRUGLIASCO ASD
21. LESNA GOLD
22. NICHELINO HESPERIA
23. ONNISPORT CLUB
24. PIANEZZA
25. POL.AD UNION BB VALLESUSA
26 PSG SSDARL
27 S.IGNAZIO SPORT
28 SAN GALLO SETTIMO
29 SAN GIORGIO TORINO
30. SAN LUIGI SANTENA
31 SANGONESE BOSCHETTO
32. SKILLSTAR
33. SKILLSTAR sg.B
34. SUSA CALCIO
35. TORINESE 1894 ASD
36. TORINO F.C. S.P.A. Squadra Femminile



37.

VALLI DI LANZO PLUS

38. VENARTIA REALE
39. VENARIA REALE sg.B Squadra Femminile
40. VENAUS
41. VIANNEY
42, VILLARBASSE

9Q PULCINI 1°anno 7v7 PRIMAV.-TO-
1. ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA
2. ACCADEMIA PERTUSA TORINO
3. ACCADEMIA REBAUDENGO TO
4. ACCADEMIA TORINO CALCsg.B
5. ACCADEMIA TORINO CALCIO
6. ALMESE CALCIO
7. ALPIGNANO
8. ALPIGNANO sq.B
9. ALPIGNANO sg.C
10. ANDEZENO
11. ATLETICO C.B.L.
12. ATLETICO C.B.L. sq.B
13. AUXILIUM VALDOCCO
14. AVIGLIANESE
15. BARRACUDA
16. BEIBORG
17. BEIBORG sg.B
18. BEPPE VIOLA CALCIO
19. BORGARO NOBIS 1965
20 BORGARO NOBIS 1965 sg.B
21. BSR GRUGLIASCO
22. C.S.F. CARMAGNOLA
23. CALCIO LEINI
24. CALCIO LEINI sq.B
25. CALCIO SETTIMO
26 CALCIO SETTIMO sg.B
27 CASELETTE
28 CASELLE CALCIO
29 CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
30. CBS SCUOLA CALCIO A.Ssg.B
31 CBS SCUOLA CALCIO A.Ssg.C
32. CENISIA A R.L.
33. CENISIA A R.L. sg.B
34 CHIERI
35 CHIERI sq.B
36. CHISOLA CALCIO
37 CHISOLA CALCIO sg.B
38. CHISOLA CALCIO sg.C
39. CHISOLA CALCIO sq.D
40. CIT TURIN LDE
41. CIT TURIN LDE sq.B
42 . COLLEGNO PARADISO



43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74 .
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

CUS TORINO

DON BOSCO RIVOLI

DORINA

DORINA sq.
F.C. SAUZE D OULX

G.A.R. REBAUDENGO

G.A.R. REBAUDENGO sqg.
GASSINOSANRAFFAELE
JUVENTUS SPA

JUVENTUS WOMEN

LASCARIS
LASCARIS sq.
LASCARIS sq.

LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
LUCENTO

LUCENTO sqg.
MAPPANESE

MAPPANESE sq.
MIRAFIORI A.S.D.
MIRAFIORI A.S.D. sqg.

MONCALIERI CALCIO 195sqg.
MONCALIERI CALCIO 1953
NICHELINO HESPERIA
OLYMPIC COLLEGNO
PECETTO

PIANEZZA

W

93]

POL.AD UNION BB VALLESUSA

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.
POZZOMAINA S.R.L. S5.Ssq.
POZZOMAINA S.R.L. S5.Ssdg.
PRO COLLEGNO COLLEGNESE
PRO EUREKA

PRO EUREKA sq.
PRO EUREKA sq.
PSG SSDARL

B
C

B
C

RANGERS SAVONERA COLLEGNO

ROSTA CALCIO
ROSTA CALCIO sq.
S.IGNAZIO SPORT

SAN GIACOMO CHIERI

SAN GIACOMO CHIERI  sqg.
SAN GIORGIO TORINO

SAN MAURIZIO C.SE

SAN MAURIZIO C.SE sq.
SANMAURO

SANTENA 2014

SISPORT S.P.A.

SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.
SISPORT S.P.A. sq.

B

QM HEOOQ®E

Squadra Femminile



96.

SISPORT S.P.A.

sgq.H

97. SPAZIO TALENT SOCCER
98. SPORTING ORBASSANO SSDARL
99. TORINESE 1894 ASD
100. TORINESE 1894 ASD sg.B
101. TORINO F.C. S.P.A.
102. TORINO F.C. S.P.A. sg.B
103. TORINO F.C. S.P.A. sg.C
104. TORINO F.C. S.P.A. sg.D Squadra Femminile
105. TROFARELLO 1927
106. VALDRUENTO
107. VANCHIGLIA 1915
108. VENARIA REALE
109. VIRTUS CALCIO
110. VIRTUS CIRIE'
111. VIRTUS CIRIE' sg.B
112. VIRTUS MERCADANTE SSDARL
113. VOLPIANO
59 PRIMI CALCI 8 ANNI 5<5 PRIM-TO
1. ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA
2. ACCADEMIA PERTUSA TORsg.B
3. ACCADEMIA PERTUSA TORINO
4., ACCADEMIA REAL TORINO
5. ACCADEMIA REBAUDENGO TO
6. ACCADEMIA TORINO CALCIO
7. ALMESE CALCIO
8. ARDOR S. FRANCESCO
9. ATLETICO C.B.L.
10. ATLETICO C.B.L. sq.B
11. ATLETICO MIRAFIORI
12. ATLETICO MIRAFIORI sg.B
13. AUXILIUM MONTEROSA
14. AUXTILIUM VALDOCCO
15. BACIGALUPO
16. BARRACUDA
17. BEPPE VIOLA CALCIO
18. BORGARO NOBIS 1965
19. C.S.F. CARMAGNOLA
20 CALCIO LEINI
21. CALCIO SETTIMO
22. CAMBTANO
23. CAMBTIANO sg.B
24, CASELLE CALCIO
25. CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
26 CBS SCUOLA CALCIO A.Ssg.B
27 CENISIA A R.L.
28 CENISIA A R.L. sg.B
29 CENISIA A R.L. sq.C

w
(@)

CENTROCAMPO



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42 .
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

CENTROCAMPO sg.B
CHIERI

CHIERI sg.B
CHISOLA CALCIO

CHISOLA CALCIO sg.B
CHISOLA CALCIO sq.C
CHISOLA CALCIO sg.D

CIT TURIN LDE

COLLEGNO PARADISO

CUS TORINO

DON BOSCO RIVOLI

F.C. SAUZE D OULX
G.A.R. REBAUDENGO
G.A.R. REBAUDENGO sg.B
GASSINOSANRAFFAELE

GO SPORT GRUGLIASCO ASD
JUVENTUS SPA

JUVENTUS WOMEN

LASCARIS

LASCARIS sg.B
LASCARIS sg.C
LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
LUCENTO

LUCENTO sg.B
LUCENTO sg.C
MAPPANESE

MARENTINESE

MIRAFIORI A.S.D.
MIRAFIORI A.S.D. sg.B

MONCALIERI CALCIO 195sg.B
MONCALIERI CALCIO 1953
NICHELINO HESPERIA
OLYMPIC COLLEGNO
ONNISPORT CLUB

PIANEZZA

POL.AD UNION BB VALLESUSA
POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.
PRO COLLEGNO COLLEGNESE
PRO EUREKA

PRO EUREKA sqg.B
PRO EUREKA sg.C
PRO EUREKA sqg.D
PSG SSDARL

PSG SSDARL sqg.B

RANGERS SAVONERA COLLEGNO
REAL ORIONE VALLETTE
ROSTA CALCIO

ROSTA CALCIO sg.B
SALSASIO
SALSASIO sg.B

SAN GIACOMO CHIERI
SAN GIORGIO TORINO
SAN LUIGI SANTENA

Squadra Femminile



84. SAN MAURIZIO C.SE

85. SANMAURO

86. SISPORT S.P.A.

87. SISPORT S.P.A. sq.B
88. SISPORT S.P.A. sq.C
89. SISPORT S.P.A. sq.D
90. SISPORT S.P.A. sq.E
91. SISPORT S.P.A. sq.F
92. SISPORT S.P.A. sq.G
93. SISPORT S.P.A. sq.H
94. SPAZIO TALENT SOCCER

95. SPAZIO TALENT SOCCER sq.B
96. SUSA CALCIO

97. TORINESE 1894 ASD

98. TORINESE 1894 ASD sq.B
99. TROFARELLO 1927

100. VALDRUENTO

101. VANCHIGLIA 1915

102. VANCHIGLIA 1915 sq.B
103. VENARIA REALE

104. VENARIA REALE sq.B
105. VENAUS

106. VIANNEY

107. VIANNEY sq.B
108. VILLASTELLONE CARIGNANO
109. VIRTUS CALCIO

110. VIRTUS CIRIE'

111. VIRTUS MERCADANTE SSDARL
112. VOLPIANO

9X PRIMI CALCI 7 anni 4<4 PRIM-TO

. ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA

. ACCADEMIA PERTUSA TORINO

. ACCADEMIA REAL TORINO

. ALPIGNANO

. ANDEZENO

. ATLETICO C.B.L.

. ATLETICO C.B.L. sg.B

. AVIGLIANESE

9. BACIGALUPO

10. BARCANOVA CALCIO

11. BARRACUDA

12. BEIBORG

13. BORGARO NOBIS 1965

14. BSR GRUGLIASCO

15. BSR GRUGLIASCO sg.B
16. C.S.F. CARMAGNOLA

17. CALCIO SETTIMO

18. CASELLE CALCIO

19. CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.

CBS SCUOLA CALCIO A.Ssqg.

CENISIA A R.L.

CENISIA A R.L. sq.
CENISIA A R.L. sq.
CENTROCAMPO

CHIERI

CHIERI sq.
CHISOLA CALCIO

CHISOLA CALCIO sq.
CHISOLA CALCIO sq.

CIT TURIN LDE
COLLEGNO PARADISO
CUS TORINO

DON BOSCO RIVOLI
G.A.R. REBAUDENGO
GASSINOSANRAFFAELE

GASSINOSANRAFFAELE sq.

GO SPORT GRUGLIASCO ASD
JUVENTUS WOMEN

LASCARIS

LASCARIS sq.
LASCARIS sq.
LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
LENCI POIRINO O.N.L.Usqg.
LESNA GOLD

LUCENTO

LUCENTO sq.
LUCENTO sq.
MAPPANESE

MIRAFIORI A.S.D.

MIRAFIORI A.S.D. sqg.
MONCALIERI CALCIO 195sqg.

MONCALIERI CALCIO 1953
NEW COUNTRY

NICHELINO HESPERIA
ONNISPORT CLUB
PIANEZZA

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

PRO COLLEGNO COLLEGNESE
PRO EUREKA

PRO EUREKA sqg.

PSG SSDARL

W

W

93]

93]

B

RANGERS SAVONERA COLLEGNO

REAL ORIONE VALLETTE
ROSTA CALCIO

ROSTA CALCIO sq.

SAN GALLO SETTIMO
SAN GIACOMO CHIERI
SAN MAURIZIO C.SE
SANMAURO

SANTENA 2014
SISPORT S.P.A.

SISPORT S.P.A. sq.

Squadra Femminile



73. SISPORT S.P.A. sq.C
74. SISPORT S.P.A. sq.D
75. SISPORT S.P.A. sq.E
76. SISPORT S.P.A. sq.F
77. SISPORT S.P.A. sq.G
78. SISPORT S.P.A. sq.H
79. SISPORT S.P.A. sq.I
80. SPAZIO TALENT SOCCER
81. SPAZIO TALENT SOCCER sq.B
82. TORINO F.C. S.P.A.
83. TROFARELLO 1927
84. VALDRUENTO
85. VANCHIGLIA 1915
86. VANCHIGLIA 1915 sq.B
87. VENARIA REALE
88. VIANNEY
89. VIRTUS CALCIO
90. VIRTUS CIRIE'
91. VIRTUS MERCADANTE SSDARL
92. VOLPIANO

ZW PICC. AMICI 5-6anni a3 PRIM-TO
1. ALPIGNANO
2. BARRACUDA
3. BEIBORG
4. BORGARO NOBIS 1965
5. BSR GRUGLIASCO
6. C.S.F. CARMAGNOLA
7. CAMBIANO
8. CASELLE CALCIO
9. CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
10. CBS SCUOLA CALCIO A.Ssq.B
11. CENISIA A R.L.
12. CHIERI
13. CHIERI sq.B
14. GASSINOSANRAFFAELE
15. GO SPORT GRUGLIASCO ASD
16. LASCARIS
17. LASCARIS sq.B
18. LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
19. LESNA GOLD
20 MAPPANESE
21. MIRAFIORI A.S.D.
22. NICHELINO HESPERIA
23. ONNISPORT CLUB
24. PRO EUREKA
25. PSG SSDARL
26 RANGERS SAVONERA COLLEGNO
27 SAN MAURIZIO C.SE

SANTENA 2014



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42 .
43.
44,
45,
46.
47.

SISPORT
SISPORT
SISPORT
SISPORT
SISPORT
SISPORT
SISPORT
SISPORT
SISPORT S.P.A.
SPAZTIO TALENT SOCCER
SUSA CALCIO
VALDRUENTO
VANCHIGLIA 1915
VANCHIGLIA 1915
VENARIA REALE
VIANNEY

VIANNEY

VIRTUS CALCIO

VIRTUS CIRIE'

eIl I I s I L o B o
e A

0N 0N nNn nNn n 1 1

sqg.
sqg.
sqg.
sqg.
sqg.
sqg.
sqg.
sqg.

sqg.

sqg.
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